




                                                    Wałbrzych, 04.10.2011

BO.271-47/11



                                                          WSZYSCY WYKONAWCY

Dot.: Postępowania o zamówienie publiczne na wybór wykonawcy zadania pn.:  Modernizacja obiektów użyteczności publicznych w Wałbrzychu w zakresie termomodernizacji dachu papowego segmentu A i C oraz modernizacji kotłowni w budynku Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 5 przy ul. Poznańskiej 8 w Wałbrzychu

             Zamawiający działając na podstawie art. 38 ustawy dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2010r., Dz. U.  Nr 113, poz.759  ze zm.) udziela odpowiedzi na zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1: Procedura związana z rozstrzygnięciem przetargu i podpisaniem umowy wynosi około 25 dni od daty złożenia ofert tj. 10.10.2011r. Przybliżony termin podpisania umowy 04.11.2011 r. Na wykonanie w/w zadania zostaje tylko 19 dni roboczych. Czy jest możliwa zmiana terminu realizacji zadania na 30 grudzień 2011?

Odpowiedź nr 1: Zamawiający ustala nowy termin wykonania robót do dnia 15 grudnia 2011.

Pytanie nr 2: W treści umowy w §7 Obowiązki Wykonawcy, widnieje zapis: 

„Nabyć i zarejestrować dziennik budowy oraz dostarczyć Zamawiającemu, najpóźniej w drugim dniu roboczym od dnia podpisania Umowy..”

Zgodnie z procedurą lokalnego wydziału rejestrującego dzienniki czynność ta odbywa się w trybie minimum 3 dni od złożenia dziennika na sekretariacie. Proszę o zmianę zapisu w umowie.

Odpowiedź nr 2: Zamawiający informuje, że przedstawiona wyżej sytuacja nie będzie miała miejsca, gdyż Wykonawca otrzyma od Zamawiającego (wraz z kompletem dokumentacji projektowej) II tom zarejestrowanego dziennika budowy.

Pytanie nr 3: §7 Obowiązki Wykonawcy pkt. 7 widnieje zapis:

„W trakcie realizacji budowy zapewnić normalne funkcjonowanie placówki Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 5, a także zagwarantować ogrzewanie budynku w sezonie grzewczym.”

Technologia wykonania przepięcia kotłów oraz termin wykonania zadania (listopad) nie daje możliwości zagwarantowania ogrzewania budynku szkoły. Proszę o zmianę zapisu w umowie.

Odpowiedź nr 3: Zamawiający nie dopuszcza przerw w ogrzewaniu w czasie zajęć szkolnych. Przepięcie należy dokonać po zajęciach prowadzonych przez szkołę (popołudnia, weekendy).

Pytanie nr 4: §14 Opóźnienie Robót: Zamawiający przewiduje obowiązek zapłaty przez Wykonawcę kar umownych za opóźnienie w wykonaniu określonych w umowie obowiązków. Prosimy o zastąpienie wszystkich występujących w opisanym wyżej fragmencie umowy wyrazów „opóźnienie” wyrazem „zwłoka”. Zgodnie z obowiązującymi zasadami wprowadzenie wyrazu „opóźnienie” zamiast wyrazu „zwłoka” powoduje, iż Wykonawca będzie ponosił odpowiedzialność (i będzie zobowiązany do zapłaty kary umownej) za każde niedotrzymanie terminu, bez względu na to, czy przyczyna tego stanu rzeczy leżała po stronie wykonawcy, czy też była od niego niezależna. Taki zapis wprowadza bezwzględną (niemalże gwarancyjną) odpowiedzialność wykonawcy za termin. Wprowadzenie natomiast słowa „zwłoka” ustala odpowiedzialność wykonawcy za terminowość zgodnie z ogólnymi zasadami, tj. wykonawca odpowiada za niedotrzymanie terminu, jeżeli okoliczność ta wynika z przyczyn leżących po jego stronie.

Odpowiedź nr 4: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy dołączonej do SIWZ.
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